
CUIT RAZON SOCIAL DEL EMPLEADOR PERIODO DE LA DDJJ SECUENCIA

30-70977243-7 LOGISTICA LA FLORIDA S.A. 08/2023 000

CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20221899947

 GUSMAN GUSTAVO
MARCELO

126205

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

170.100,26

134.869,84

134.869,84

134.869,84

310.200,52

134.869,84

0,00

0,00

310.200,52

155.100,26

131.368,00

20.230,42

0,00

14.148,33

2.088,75

0,00

0,00

1.234,86

2.791,80

6.174,30

26.438,04

0,00

0,00

14.835,68

4.046,10

0,00

1.410,90

0,00

0,00

0,00

0,00

20.292,68

15.820,23

0,00

0,00

15.820,23

7.995,11

100,00

0,00

7.995,11

20381330894

BRIAN LUIS CASELLI

126205

No

Si

1

1

049

14

0

75

0

No

00

00

304.904,20

239.047,13

239.047,13

239.047,13

274.904,20

239.047,13

0,00

0,00

274.904,20

274.904,20

232.043,45

35.857,07

0,00

24.991,08

3.689,49

0,00

0,00

2.181,21

2.474,14

10.906,04

44.241,96

0,00

0,00

26.295,18

7.171,41

0,00

1.252,07

0,00

0,00

0,00

0,00

34.718,66

14.020,11

0,00

0,00

14.020,11

7.095,06

100,00

0,00

7.095,06

27236026278

MARIA ESTELA CISNERO

126205

No

Si

1

1

049

21

0

75

0

No

00

00

202.637,61

159.771,82

159.771,82

159.771,82

291.647,00

159.771,82

0,00

0,00

291.647,00

183.737,61

155.359,50

23.965,79

0,00

16.732,22

2.470,22

0,00

0,00

1.460,38

2.624,82

7.301,90

30.589,54

0,00

0,00

17.574,90

4.793,15

0,00

1.327,41

0,00

0,00

0,00

0,00

23.695,46

14.874,00

0,00

0,00

14.874,00

7.522,00

100,00

0,00

7.522,00

27271844803

 MACHADO SABRINA
ELIZABETH

126205

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

175.052,72

137.350,13

137.350,13

137.350,13

277.110,04

137.350,13

0,00

0,00

277.110,04

157.952,72

133.358,03

20.602,59

0,00

14.362,66

2.120,39

0,00

0,00

1.253,57

2.493,99

6.267,83

26.498,44

0,00

0,00

15.108,51

4.120,50

0,00

1.262,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.491,01

14.132,61

0,00

0,00

14.132,61

7.151,31

100,00

0,00

7.151,31
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

27339863909

LUISINA ANTONELA ARE

126205

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

194.993,04

153.822,67

153.822,67

153.822,67

355.147,02

153.822,67

0,00

0,00

355.147,02

179.993,04

150.320,83

26.170,37

0,00

16.189,55

2.390,10

0,00

0,00

1.413,02

3.196,32

7.065,08

30.254,07

0,00

0,00

16.920,49

4.614,68

0,00

1.613,16

0,00

0,00

0,00

0,00

23.148,33

18.112,50

0,00

0,00

18.112,50

9.141,25

100,00

0,00

9.141,25

27348894159

LISA INES BUSTAMANTE

003009

No

Si

1

1

049

8

0

75

0

No

00

00

112.484,85

88.421,63

88.421,63

88.421,63

88.421,63

88.421,63

0,00

0,00

88.421,63

101.684,85

85.900,31

13.263,22

0,00

9.251,46

1.365,81

0,00

0,00

807,46

2.210,54

4.037,31

17.672,58

0,00

0,00

9.726,38

2.652,65

0,00

1.105,27

0,00

0,00

0,00

0,00

13.484,30

4.509,50

9.431,64

0,00

12.526,39

6.263,20

4.715,82

0,00

6.263,20

27388194036

JESICA MARIA CEIRANO

126205

No

Si

1

1

049

1

0

75

0

No

00

00

114.566,26

90.231,53

90.231,53

90.231,53

288.239,61

90.231,53

0,00

0,00

288.239,61

103.766,26

87.710,21

13.534,73

0,00

9.446,39

1.394,59

0,00

0,00

824,48

2.594,16

4.122,38

18.382,00

0,00

0,00

9.925,47

2.706,95

0,00

1.312,08

0,00

0,00

0,00

0,00

13.944,50

14.700,22

0,00

0,00

14.700,22

7.435,11

100,00

0,00

7.435,11

27418643906

FLORENCIA BELEN
AREVALO

126205

No

Si

1

1

049

14

0

75

0

No

00

00

121.026,89

94.805,99

94.805,99

94.805,99

109.026,89

94.805,99

0,00

0,00

109.026,89

109.026,89

92.004,52

14.220,90

0,00

9.908,89

1.462,87

0,00

0,00

864,84

2.453,11

4.324,21

19.013,92

0,00

0,00

10.428,66

2.844,18

0,00

1.241,55

0,00

0,00

0,00

0,00

14.514,39

5.560,37

9.812,42

0,00

13.900,93

7.035,46

5.006,21

0,00

7.035,46
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

27453453540

ANTONELA MAILEN
AGUIRRE

126205

No

Si

1

1

049

14

0

75

0

No

00

00

53.251,82

41.714,63

41.714,63

41.714,63

47.971,82

41.714,63

0,00

0,00

47.971,82

47.971,82

40.481,98

6.257,19

0,00

4.359,91

643,66

0,00

0,00

380,53

1.798,94

1.902,65

9.085,69

0,00

0,00

4.588,61

1.251,44

0,00

914,47

0,00

0,00

0,00

0,00

6.754,52

2.446,56

9.114,65

0,00

10.194,01

5.182,00

4.657,32

0,00

5.182,00

Suma Totales

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

1.449.017,65

1.140.035,37

1.140.035,37

1.140.035,37

2.042.668,73

1.140.035,37

0,00

0,00

2.042.668,73

1.314.137,65

1.108.546,83

174.102,28

0,00

119.390,49

17.625,88

0,00

0,00

10.420,35

22.637,82

52.101,70

222.176,24

0,00

0,00

125.403,88

34.201,06

0,00

11.438,91

0,00

0,00

0,00

0,00

171.043,85

104.176,10

28.358,71

0,00

128.281,00

64.820,50

14.979,35

0,00

64.820,50
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